
ODBERATEĽ: DODÁVATEĽ:

URBANIX s.r.o.

Ihrisko Mšk Slavoj Spišská Belá Dražkovce 350

038 02 Dražkovce, SR

 Kontaktná osoba: IČO: 46 413 421

IČ DPH: SK2023368985

www.urbanix.eu

Dátum vypracovania cenovej ponuky:

Ceny v cenovej kalkulácii sú uvádzané bez DPH. Hodnota DPH je vyčíslená na konci cenovej kalkulácie.

JEDNOTKOVÁ CENA

6,00 ks 2392,00

4,00 ks 2392,00

1,00 kpl 380,00

1,00 kpl 50,00

0,00 ks 0,00

0,00 ks 0,00

1,00 kpl 2250,00

0,00 ks 0,00

0,00 ks 0,00

0,00 ks 0,00

1,00 kpl 550,00

0,00 ks 0,00

1,00 ks 0,00

1,00 ks 0,00

1,00 ks 0,00

1,00 ks 0,00

1,00 ks 0,00

1,00 ks 0,00

1,00 ks 0,00

1,00%

3,00%

27 477,50 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

550,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

NAŠE RIEŠENIA: Návrh osvetlenia podľa príslušnej legislatívy s ohľadom na zadanie objednávateľa, svetelno-technický výpočet osvetlenia, deinštaláciu pôvodných svietidiel, inštaláciu 

LED osvetlenia, elektroinštaláciu, revíziu, prípadne revíziu len na doplnené osvetlenie a svetelný audit - protokol o meraní aktuálneho stavu po výmene osvetlenia, záručný a 

pozáručný servis 

Parametre LED svietidiel sú meniteľné, je možná zmena optickej sústavy, zmena výkonu svietidla, prípadne iné parametre ( Farba telesa svietidla... )

Navrhnuté riešenie považujeme za optimálne. V prípade potreby a po dohode s objednávateľom, je možné riešenie adekvátne prispôsobiť novým požiadavkam

Používame overené, certifikované a kvalitné komponenty od špičkových dodávateľov pre LED priemysel: NICHIA, SAMSUNG, PHILIPS, MEAN WELL, SOSEN, INVENTRONICS... 

**skrutky, matice, podložky, sťahovacie pásky, kotvenie, hmoždiny, lanká, flexibilný kotviaci materiál, iný materiál podľa potreby

Cenová ponuka je orientačná. Konečná suma môže byť upravená na základe reálneho množstva spotrebovaného materiálu a náročnosti prác na diele.

*krabičky IP20-IP68, wago svorky, konektory, izolačné pásky, spojky, chráničky, plastové lišty, iný materiál podľa potreby

Záručná doba priemyselných LED svietidiel je 60 mesiacov. Záruka ostatných položiek a LED panelov je 24 mesiacov.

84,00 €

243,50 €

CENA SPOLU BEZ DPH
CENA SPOLU S DPH

27 477,50 €
32 973,00 €

PODIEL PRIDRUŽENÝCH VÝKONOV

PODRUŽNÝ MATERIÁL

OSTATNÉ

Zemnenie a bleskozvod

Projektová dokumentácia

Revízna správa

Zabezpečovací systém

Kamerový systém

Fotovoltický systém

OSTATNÉ SPOLU

Germicídny žiarič

Práce so špeciálnou technikou

Likvidácia pôvodných svietidiel

2 800,00 €

430,00 €

0,00 €

0,00 €

2 250,00 €

ELEKTROINŠTALAČNÉ PRÁCE

ELEKTROINŠTALAČNÉ PRÁCE SPOLU

Vysokozdvižná plošina

Deinštalácia svietidiel 0,00 €

Elektroinštalačné práce

Konzola pre LED technológiu

Spojovací materiál

Inštalácia svietidiel

CENOVÁ KALKULÁCIA 2551/4

Cenová ponuka platí 14 dní od vypracovania.7.10.2024

p. Milaňak

+421948468875

9 568,00 €

Kontaktná osoba:

Ing. Boris Urban

+421 903 465 224

CENA SPOLU

14 352,00 €

23 920,00 €

ELEKTROINŠTALAČNÝ A SPOJOVACÍ MATERIÁL SPOLU

Iný spôsob kotvenia 0,00 €

0,00 €

50,00 €

380,00 €Elektroinštalačný materiál

ELEKTROINŠTALAČNÝ A SPOJOVACÍ MATERIÁL

KS / M / KPLLED TECHNOLÓGIA

LED reflektor UXSG FLAT 1800W 288 000lm 4000K IP66 opt. A60N

LED TECHNOLÓGIA SPOLU

LED reflektor UXSG FLAT 1800W 288 000lm 4000K IP66 opt. A60

http://www.urbanix.eu/

